
 

 

 
 

Alle assistenti amministrative Dell’Aventino Concetta e Cotellessa Filomena 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza   - NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE PER LA FIGURA DI 

ESPERTO 

  

progetto “VERSO IL FUTURO”  -  Codice progetto:  10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-56 
CUP: C44C22000890001 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 





VISTO  l’Avviso pubblico MI  AOODGEFID\Prot.n. 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” – Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza – Programma operativo nazionale “Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – prot. AOOGABMI-53714  del 
21/06/2022 - “Autorizzazione progetti”; 

VISTE le delibere n. 43 del Collegio docenti del 20/06/2022 e n. 24 del Consiglio d’Istituto 
del 21/06/2022 di approvazione per la partecipazione al progetto; 

 

VISTA la Delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 27/01/2022 concernente 
l’approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022;   

 

VISTO il provvedimento prot. n. 8422 del 18 luglio 2022, relativo all’iscrizione in bilancio 
delle risorse necessarie alla realizzazione del progetto; 

 

VISTA la delibera n. 44 del Collegio dei docenti riunitosi in data 20/06/2022, concernente i 
criteri di selezione per l’individuazione dei TUTOR previsti per la realizzazione del 
progetto di cui trattasi; 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 8475 del 20/07/2022 concernente la selezione di ESPERTI 
per la realizzazione del progetto in oggetto; 

 

CONSIDERATO necessario individuare una commissione che proceda all’esame delle candidature, 
all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della graduatoria;  

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice di cui in premessa è così composta: 

1. Patrizia D’AMBROSIO - Dirigente Scolastico 

2. Concetta Dell’Aventino  - Assistente Amministrativa 

3. Filomena Cotellessa - Assistente Amministrativa 

 
 



 

Art.2 

Per le attività che verranno svolte dai membri della Commissione giudicatrice, che vengono meglio 

definite nei successivi artt. 3 e 4, non è previsto alcun compenso. 

 

Art. 3 

Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- verifica della conformità delle candidature pervenute alle norme previste nell’avviso 

- attribuzione dei punteggi 

- formulazione della graduatoria di merito dei candidati 

 

Art.4 

La Commissione procederà all’espletamento dei compiti ad essa assegnati il giorno 9 agosto 2022, 

a partire dalle ore 11.00.  

Qualora non risultasse possibile il completamento delle operazioni di sua competenza alla data del 

9 agosto 2022, i lavori della Commissione saranno aggiornati a data successiva. 

 

Art. 5 Il presente dispositivo è pubblicato all’albo on line dell’Istituto in data odierna; è consentito 

a chi ne abbia interesse assistere all’operazione di apertura delle buste e di verifica della presenza 

dei documenti richiesti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Patrizia D’Ambrosio 


		2022-08-05T12:48:10+0200
	PATRIZIA D'AMBROSIO




